
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:53:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
7.403,72m2 DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,
CONFORME PLANILHAS PROJETO EM ANEXO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
7.403,72m2 DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO,
CONFORME PLANILHAS PROJETO EM ANEXO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2020 00:00:00Orçamento Geral de Custos Baixar

17/03/2020 00:00:00Cronograma Físico Baixar

17/03/2020 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-740372m2-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-3cm-em-vias-do-municipio-conforme-planilhas-projeto-em-anexop/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a15d48651f359a77d55e4c93261d5a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252934827e0ca48804d6b97734bef9d2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f18c562d60dee67e15c7f103839e55.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2020 00:00:00EDITAL – TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2020 Processo ... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57cf73174811d713c5f1b671f73120ac.pdf

